

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年4月3日	広報費	切手代		4,725	-4,725	1
2020年4月6日	政務活動費	4月分	150,000		145,275	
2020年4月7日	調査費	業務委託料		50,000	95,275	2
2020年4月10日	その他事務費	インクフィルム代		1,265	94,010	3
2020年4月20日	その他事務費	コピーリース代		1,650	92,360	4
2020年4月22日	事務所費	ガス代4月分電気代4月分		1,207	91,153	5
2020年4月23日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	88,653	6
2020年4月30日	資料購入費	朝日新聞代4月分		4,037	84,616	7
2020年5月1日	資料購入費	21世紀の人類のための21の思考		1,320	83,296	8
2020年5月1日	広報費	切手代		6,300	76,996	9

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年5月7日	政務活動費	5月分	150,000		226,996	
2020年5月8日	調査費	業務委託料		50,000	176,996	10
2020年5月20日	その他事務費	コピーリース代		1,650	175,346	11
2020年5月25日	事務所費	ガス代5月分電気代5月分		1,253	174,093	12
2020年5月27日	広報費	市政通信ハガキ印刷代		10,219	163,874	13
2020年5月30日	資料購入費	朝日新聞代5月分		4,037	159,837	14
2020年5月30日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	157,337	15
2020年6月5日	政務活動費	6月分	150,000		307,337	
2020年6月5日	調査費	業務委託料		50,000	257,337	16
2020年6月20日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	254,837	17

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年6月22日	その他事務費	コピーリース代		1,650	253,187	18
2020年6月23日	事務所費	電気代7月分ガス代7月分		996	252,191	19
2020年6月29日	その他日常活動費	チャージ交通費		1,250	250,941	20
2020年6月30日	資料購入費	朝日新聞代6月分		4,037	246,904	21
2020年7月6日	政務活動費	7月分	150,000		396,904	
2020年7月8日	その他日常活動費	チャージ交通費		1,250	395,654	22
2020年7月10日	調査費	業務委託料		50,000	345,654	23
2020年7月16日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	343,154	24
2020年7月20日	その他事務費	コピーリース代		1,650	341,504	25
2020年7月27日	事務所費	ガス代7月分・電気代7月分		892	340,612	26

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年7月30日	その他日常活動費	チャージ交通費		1,250	339,362	27
2020年7月30日	資料購入費	朝日新聞代7月分		4,037	335,325	<del>28</del>
2020年7月31日	広報費	切手代		16,065	319,260	29
2020年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		469,260	
2020年8月5日	調査費	業務委託料		50,000	419,260	30
2020年8月15日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	416,760	31
2020年8月17日	その他事務費	インク代		3,575	413,185	32
2020年8月20日	その他事務費	コピーリース代		1,650	411,535	33
2020年8月21日	広報費	切手代		6,300	405,235	34
2020年8月25日	事務所費	ガス代8月分電気代8月分		1,513	403,722	35

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年8月26日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	401,222	36
2020年9月4日	その他事務費	インクフィルム代		1,265	399,957	37
2020年9月7日	政務活動費	9月分	150,000		549,957	
2020年9月8日	その他日常活動費	ガソリン代		102	549,855	38
2020年9月9日	広報費	市政通信ハガキ印刷代		7,469	542,386	39
2020年9月10日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	539,886	40
2020年9月23日	その他事務費	コピーリース代		1,650	538,236	41
2020年9月26日	その他日常活動費	チャージ交通費		2,500	535,736	42
2020年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	485,736	43
2020年9月30日	資料購入費	朝日新聞代9月分		4,037	481,699	44

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年9月30日	事務所費	ガス代9月分電気代9月分		1220	480479	45
2020年10月5日	政務活動費	10月分	150000		630479	
2020年10月11日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	627979	46
2020年10月22日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	625479	47
2020年10月26日	資料購入費	人新世の「資本論」		561	624918	48
2020年10月26日	その他事務費	コピーリース料		1650	623268	49
2020年10月28日	事務所費	ガス代10月分電気代10月分		871	622397	50
2020年10月30日	調査費	業務委託料		50000	572397	51
2020年10月31日	資料購入費	新聞代10月分		4037	568360	52
2020年11月4日	資料購入費	資本主義の終焉と歴史の危機		407	567953	53

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年11月5日	政務活動費	11月分	150000		717953	
2020年11月11日	調査費	業務委託料		50000	667953	54
2020年11月16日	資料購入費	水道再び公営化 欧州 水の闘いから日本が学ぶこと		451	667502	55
2020年11月16日	資料購入費	資本主義の終わりか 人間の終焉か		539	666963	56
2020年11月16日	資料購入費	大洪水の前にマルクスと惑星の物質代謝		1925	665038	57
2020年11月18日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	662538	58
2020年11月19日	広報費	切手代		6300	656238	59
2020年11月20日	その他事務費	コピーリース料		1911	654327	60
2020年11月30日	資料購入費	新聞代11月分		4037	650290	61
2020年11月30日	事務所費	ガス代11月分電気代11月分		962	649328	62

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2020年12月7日	政務活動費	12月分	150000		799328		
2020年12月9日	調査費	業務委託料		50000	749328	63	
2020年12月21日	その他事務費	コピーリース料		1650	747678	64	
2020年12月23日	その他事務費	インク代		3575	744103	65	
2020年12月23日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	741603	66	
2020年12月25日	資料購入費	いまこそ社会主義		445	741158	67	
2020年12月25日	資料購入費	ポストキャピタリズム		1210	739948	68	
2020年12月25日	事務所費	ガス代12月分電気代12月分		894	739054	69	
2020年12月30日	資料購入費	新聞代12月分		4037	735017	70	
2021年1月5日	政務活動費	<del>12</del> 月分	150000		885017		



様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年1月6日	資料購入費	神話 狂気 哄笑 ドイツ観念論における主体性		1925	883092	71
2021年1月6日	資料購入費	これがすべてを変える		3025	880067	72
2021年1月8日	調査費	業務委託料		50000	830067	73
2021年1月12日	広報費	切手代		6300	823767	74
2021年1月14日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	821267	75
2021年1月18日	広報費	切手代		3150	818117	76
2021年1月20日	その他事務費	コピーリース料		1650	816467	77
2021年1月23日	資料購入費	帝国グローバル化の世界秩序と マルチチュードの可能性		3080	813387	78
2021年1月23日	その他日常活動費	チャージ交通費		1250	812137	79
2021年1月25日	事務所費	ガス代1月分電気代1月分		1873	810264	80

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年1月30日	資料購入費	新聞代1月分		4037	806227	81
2021年2月2日	資料購入費	昭和史		990	805237	82
2021年2月5日	政務活動費	2月分	150000		955237	
2021年2月6日	その他事務費	インクフィルム代		1897	953340	83
2021年2月9日	調査費	業務委託料		50000	903340	84
2021年2月16日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	900840	85
2021年2月18日	広報費	印刷代		10219	890621	86
2021年2月22日	その他事務費	コピーリース料		1650	888971	87
2021年2月24日	広報費	切手代		6300	882671	88
2021年2月26日	広報費	切手代		3150	879521	89

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年2月28日	資料購入費	新聞代2月代		4037	875484	90
2021年3月1日	事務所費	ガス代2月分電気代2月分		1209	874275	91
2021年3月2日	その他事務費	パソコン保守		9267	865008	92
2021年3月5日	政務活動費	3月分	150000		1015008	
2021年3月5日	調査費	業務委託料		50000	965008	93
2021年3月8日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	962508	94
2021年3月22日	その他事務費	コピーリース料		1650	960858	95
2021年3月26日	その他日常活動費	チャージ交通費		2500	958358	96
2021年3月26日	事務所費	ガス代(3月分)電気代(3月分)		1139	957219	97
2021年3月29日	広報費	切手代		6,300	950919	98

